
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

1 Podpis SOD 0 dny 13.06. 18 13.06. 18 3

2 UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických 

538 dny 02.05. 18 30.10. 19

3 Předání a převzetí staveniště                                                                  1 den 15.06. 18 15.06. 18 1 111;112;113;114;115;116;117;118;20;29;30

4 Zařízení staveniště - zhotovení                      14 dny 18.06. 18 01.07. 18

5 Projektové práce VD statika 202 dny 18.06. 18 14.01. 19

20 ODSTRANĚNÍ DROBNÝCH STAVEB, VYKLIZENÍ 15 dny 16.06. 18 30.06. 18 3

21 ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY 38 dny 20.06. 18 27.07. 18

22 stěhování techniky, přípravné práce 1 den 20.06. 18 20.06. 18 23

23 beranění zápor 14 dny 21.06. 18 04.07. 18 22 26FS-2 
dny;24FS-2 dny

24 těžení I. Kotevní úrovně 1 den 03.07. 18 03.07. 18 23FS-2 dny 25FS+2 dny

25 provádění lanových kotev vč. zálivky a napnutí 14 dny 06.07. 18 19.07. 18 24FS+2 dny

26 montáž výdřevy 25 dny 03.07. 18 27.07. 18 23FS-2 dny

27 SO.2000 BUDOVA CPTO A SO.2010 PODZEMNÍ GARÁŽE 478 dny 16.06. 18 15.10. 19

28 Zemní práce, úprava podloží 75 dny 16.06. 18 29.08. 18

29 Bourání konstrukcí 70 dny 16.06. 18 24.08. 18 3

30 Zemní práce,HTU 70 dny 16.06. 18 24.08. 18 3 31FF+5 dny

31 úprava podloží 30 dny 31.07. 18 29.08. 18 30FF+5 dny 33;34;94

32 SO.2010 PODZEMNÍ GARÁŽE 358 dny 30.08. 18 31.08. 19

33 Betonové konstrukce 158 dny 30.08. 18 12.02. 19 31

38 Zastřešení včetně spevněných ploch - pěší komunikace, rozptylová 
plocha, konstrukce ze zemin

50 dny 13.07. 19 31.08. 19 37SS+200 
dny

39 SO.2000 BUDOVA CPTO 455 dny 09.07. 18 15.10. 19

40 Piloty 50 dny 09.07. 18 27.08. 18 41

41 Základové konstrukce I. Takt 20 dny 28.08. 18 16.09. 18 40 44SS+40 dny;42

42 Základové konstrukce II. Takt 20 dny 17.09. 18 06.10. 18 41 43

43 Základové konstrukce III. Takt 20 dny 07.10. 18 26.10. 18 42 35;45FS-20 
dny;36

44 Svislé a kompletní konstrukce 250 dny 07.10. 18 22.06. 19 41SS+40 dny

52 Konstrukce montované z PREFA dílů 180 dny 11.12. 18 17.06. 19 46FS-10 dny 79

13.06.

02.05.
UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických 

02.05. 30.10.
UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických 

Předání a převzetí staveniště                                                                  

Zařízení staveniště - zhotovení                      

ODSTRANĚNÍ DROBNÝCH STAVEB, VYKLIZENÍ

stěhování techniky, přípravné práce

beranění zápor

těžení I. Kotevní úrovně

provádění lanových kotev vč. zálivky a napnutí

montáž výdřevy

Bourání konstrukcí

Zemní práce,HTU

úprava podloží

Zastřešení včetně spevněných ploch - pěší komunikace, rozptylová plocha, konstrukce ze zemin

Piloty

Základové konstrukce I. Takt

Základové konstrukce II. Takt

Základové konstrukce III. Takt

Konstrukce montované z PREFA dílů

p1 p2 p1 p2
2018 2019 2020

pozn.v období 1.12.2018-28.2.2019 může dojít k přerušení prací z důvodu klimatických podmínek Stránka 1



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

53 Vodorovné konstrukce vč. schodiště 300 dny 28.08. 18 02.07. 19 51FF+10 dny 54FS-50 dny;57FS-50 
dny;56FS-50 
dny;58FS-50 

54 Zastřešení včetně klempířských konstrukcí 100 dny 14.05. 19 02.10. 19 53FS-50 dny 55SS-50 dny;67SS-100
dny;84FF

55 Realizace obvodového pláště včetně výplní otvorů, tepelných izolací 180 dny 25.03. 19 20.09. 19 54SS-50 dny

56 Úpravy povrchů vnější 150 dny 14.05. 19 10.10. 19 53FS-50 dny

57 Úpravy povrchů vnitřní 150 dny 14.05. 19 10.10. 19 53FS-50 dny

58 Podlahy, obklady a dlažby, keramické obklady 150 dny 14.05. 19 10.10. 19 53FS-50 dny

59 Konstrukce sádrokartonové 150 dny 14.05. 19 10.10. 19 53FS-50 dny 61FF;85SS+80 dny

60 Výplně otvorů - vnítřní, zámečnícke konstrukce 150 dny 14.05. 19 10.10. 19 53FS-50 dny

61 Izolace akustické a protiotřesové 50 dny 22.08. 19 10.10. 19 59FF

62 Nátěry a malby 100 dny 14.05. 19 14.10. 19 53FS-50 dny 63FF;77FS-30 dny

63 Konstrukce tesařské 100 dny 07.07. 19 14.10. 19 62FF

64 Vnitřní zařízení a vybavení interiéru 80 dny 23.07. 19 10.10. 19 67FF 65FF

65 Ostatní vybavení 60 dny 12.08. 19 10.10. 19 64FF

66 Lešení, přesuny hmot, dokončovací práce pozemních staveb 320 dny 21.11. 18 15.10. 19 45

67 ZTI 250 dny 03.02. 19 10.10. 19 54SS-100 dny 68SS-40 dny;64FF

68 Vytápění 290 dny 16.12. 18 10.10. 19 67SS-40 dny 69SS;70SS

69 Chlazení 290 dny 16.12. 18 10.10. 19 68SS

70 Vzduchotechnika 290 dny 16.12. 18 10.10. 19 68SS 106FF;107FS-10 
dny;72SS+8 dny;71FF

71 MAR 280 dny 04.01. 19 10.10. 19 70FF 75SS+10 dny

72 Silnoproud 280 dny 02.01. 19 08.10. 19 70SS+8 dny 73FF;82FF-20 dny

73 Zařízení slaboproudé elektrotechniky 280 dny 02.01. 19 08.10. 19 72FF 80FF;98SF+200 dny

74 Provozní soubory 360 dny 14.01. 19 08.01. 20

86 KANALIZACE DEŠŤOVÁ AREÁLOVÁ 50 dny 20.08. 18 08.10. 18 87;89SS;90SS;91SS

87 RETENČNÍ NÁDRŽ 50 dny 09.10. 18 27.11. 18 86 88

88 NÁDRŽ ZÁVLAHOVÉ VODY 50 dny 28.11. 18 25.01. 19 87

89 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ AREÁLOVÁ 50 dny 20.08. 18 08.10. 18 86SS

90 PŘELOŽKA AREÁLOVÉ KANALIZACE 50 dny 20.08. 18 08.10. 18 86SS 96SS

Vodorovné konstrukce vč. schodiště

Zastřešení včetně klempířských konstrukcí

Realizace obvodového pláště včetně výplní otvorů, tepelných izolací

Úpravy povrchů vnější

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy, obklady a dlažby, keramické obklady

Konstrukce sádrokartonové

Výplně otvorů - vnítřní, zámečnícke konstrukce

Izolace akustické a protiotřesové

Nátěry a malby

Konstrukce tesařské

Vnitřní zařízení a vybavení interiéru

Ostatní vybavení

Lešení, přesuny hmot, dokončovací práce pozemních staveb

ZTI

Vytápění

Chlazení

Vzduchotechnika

MAR

Silnoproud

Zařízení slaboproudé elektrotechniky

KANALIZACE DEŠŤOVÁ AREÁLOVÁ

RETENČNÍ NÁDRŽ

NÁDRŽ ZÁVLAHOVÉ VODY

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ AREÁLOVÁ

PŘELOŽKA AREÁLOVÉ KANALIZACE

p1 p2 p1 p2
2018 2019 2020

pozn.v období 1.12.2018-28.2.2019 může dojít k přerušení prací z důvodu klimatických podmínek Stránka 2



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

91 PŘÍPOJKA VODY 20 dny 20.08. 18 08.09. 18 86SS 92

92 PŘÍPOJKA ZÁVLAHY A CHLAZENÍ 20 dny 09.09. 18 28.09. 18 91

93 PAROVOD 30 dny 30.08. 18 28.09. 18

96 PŘÍPOJKA NN 20 dny 20.08. 18 08.09. 18 90SS

97 AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ 20 dny 10.08. 19 29.08. 19 99SS+20 dny

98 KABELOVÉ SDĚLOVACÍ ROZVODY 40 dny 11.06. 19 20.07. 19 73SF+200 dny 99

99 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO DOPRAVNÍHO NAPOJENÍ 10 dny 21.07. 19 30.07. 19 98 97SS+20 dny

100 ÚPRAVA NAPOJENÍ NA ULICI PASTEUROVU 10 dny 02.05. 18 11.05. 18 101

101 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH 20 dny 12.05. 18 31.05. 18 100 102;105SS+20 dny

102 PARKOVÁNÍ NA TERÉNU 25 dny 01.06. 18 25.06. 18 101 103

103 CHODNÍKY 20 dny 26.06. 18 15.07. 18 102 104FF

104 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 10 dny 02.01. 19 23.10. 19 103FF

105 KONEČNÉ TERENNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY 40 dny 01.06. 18 10.07. 18 101SS+20 dny

106 Projekt skutečného provedení, Inženýrska činnost 60 dny 12.08. 19 10.10. 19 70FF

107 Provedení výstupní kontroly díla a funkčních zkoušek, příprava dokumentů 
ke kolaudaci, podání žádosti o kolaudace

14 dny 01.10. 19 14.10. 19 70FS-10 dny

108 Demontáž zařízení staveniště 5 dny 16.10. 19 20.10. 19 118FF-10 
dny

109 Ukončení a předání díla Objednateli bez vad a nedodělků bránících užívání 1 den 30.10. 19 30.10. 19 118FF

110 Odstranění veškerých vad a nedodělků 9 dny 20.11. 19 28.11. 19 118FF+29 
dny

111 Milník č. 1: Předání a převzetí staveniště 7 dny 16.06. 18 22.06. 18 3

112 Milník č. 2: Dokončení bouracích prací 123 dny 16.06. 18 16.10. 18 3

113 Milník č. 3: Dokončení základů na objektu SO 2000 a SO 2010 206 dny 16.06. 18 16.01. 19 3

114 Milník č. 4: Dokončení zastřešení včetně krytiny a klempířsých 
konstrukcí na objektu SO 2000

418 dny 16.06. 18 16.08. 19 3

115 Milník č. 5: Uzavření obvodového pláště objektu SO 2000 (CPTO) 449 dny 16.06. 18 16.09. 19 3

116 Milník č. 6: Termín umožnění zahájení prací Objednatele na vnitřním 
vybavení a interiéru v objektu SO2000

479 dny 16.06. 18 16.10. 19 3

117 Milník č. 7: Provedení záverečné kontrolní prohlídky Stavby 
příslušným stavebním úradem (KOLAUDACE), energetický audit

539 dny 16.06. 18 15.12. 19 3

118 Milník č. 8: Ukončení díla a jeho předání a převzetí (Finální lhůta) 463 dny 16.07. 18 30.10. 19 3 108FF-10 
dny;109FF;110FF+29
dny

PŘÍPOJKA VODY

PŘÍPOJKA ZÁVLAHY A CHLAZENÍ

PŘÍPOJKA NN

AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ

KABELOVÉ SDĚLOVACÍ ROZVODY

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO DOPRAVNÍHO NAPOJENÍ

ÚPRAVA NAPOJENÍ NA ULICI PASTEUROVU

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH

PARKOVÁNÍ NA TERÉNU

CHODNÍKY

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

KONEČNÉ TERENNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Projekt skutečného provedení, Inženýrska činnost

Provedení výstupní kontroly díla a funkčních zkoušek, příprava dokumentů ke kolaudaci, podání žádosti o kolaudace

Demontáž zařízení staveniště

Ukončení a předání díla Objednateli bez vad a nedodělků bránících užívání

Odstranění veškerých vad a nedodělků

Milník č. 1: Předání a převzetí staveniště

Milník č. 2: Dokončení bouracích prací

Milník č. 3: Dokončení základů na objektu SO 2000 a SO 2010

Milník č. 4: Dokončení zastřešení včetně krytiny a klempířsých konstrukcí na objektu SO 2000

Milník č. 5: Uzavření obvodového pláště objektu SO 2000 (CPTO)

Milník č. 6: Termín umožnění zahájení prací Objednatele na vnitřním vybavení a interiéru v objektu SO2000

Milník č. 7: Provedení záverečné kontrolní prohlídky Stavby příslušným stavebním úradem (KOLAUDACE), energetický audit

Milník č. 8: Ukončení díla a jeho předání a převzetí (Finální lhůta)

p1 p2 p1 p2
2018 2019 2020

pozn.v období 1.12.2018-28.2.2019 může dojít k přerušení prací z důvodu klimatických podmínek Stránka 3


